
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 8 DEL 10/02/2014

OGGETTO: RATIFICA DETERMINA PRESIDENZIALE N. 4 DEL 31 GENNAIO 2014 
"OBIETTIVI 2014 DEL SEGRETARIO GENERALE: MODIFICA". 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente comunica ai  colleghi  della  Giunta che in  data 31 gennaio u.s.  si  è  reso 
necessario adottare la determina presidenziale n. 4 di  modifica degli  obiettivi  2014 del  
Segretario generale. 

Continua informando  che a seguito dell'affidamento ad interim della reggenza dell'Area 
Amministrazione e personale al Dr. Massimo Marsili (determina del Segretario generale n. 
471 del 30 dicembre 2013), e preso atto della forte tecnicità dell'Area suddetta, si rende 
necessario un periodo di approfondimento e analisi  delle conoscenze specifiche per le 
Camere di  Commercio sulle  tematiche di  competenza dell'Area al  fine di  una corretta 
gestione della stessa da parte del Dirigente.

Pertanto si è ritenuto opportuno assegnare al Segretario generale la responsabilità della  
realizzazione  dell'obiettivo  di  Ente  n.  3   “Realizzazione  Polo  Tecnologico  Lucchese” 
annualità  2014,  fino  al  2013  di  competenza  del  Dirigente  Area  Amministrazione  e 
Personale.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- condivise le osservazioni fatte
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

- di ratificare la Determina presidenziale n. 4 del 31 gennaio 2014 “Obiettivi 2014 del 
Segretario generale: modifica”. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Claudio Guerrieri


	OGGETTO: RATIFICA DETERMINA PRESIDENZIALE N. 4 DEL 31 GENNAIO 2014 "OBIETTIVI 2014 DEL SEGRETARIO GENERALE: MODIFICA". 

